
Samorządowcy  z  Powiatu
Limanowskiego  z  nagrodą
„Małopolskie  Orły”  tygodnika
„Wprost”
25 marca w Gródku nad Dunajcem miała miejsce uroczysta gali
wręczenia nagród „Małopolskie Orły Wprost ” dla osób, firm i
instytucji,  mających szczególny wpływ na rozwój regionu. 
Nagrody przyznawane były w 16 kategoriach.  Nagrody otrzymało
również dwoje przedstawicieli samorządów Powiatu Limanowskiego
– Agata Zięba Wicestarosta Limanowski i Piotr Stach Wójt Gminy
Laskowa.

Uroczystego  Otwarcia  gali  dokonał  marszałek  Sejmu  Ryszard
Terlecki.

Nagrody „Orły Wprost” przyznawane są w uznaniu za wyjątkową
działalność  na  polu  przedsiębiorczości,  działalności
samorządowej i promocji regionu. Nagrodą honorowane są osoby,
firmy,  czy  organizacje  pozarządowe,  które  mają  szczególny
wpływ  na  lokalną  społeczność.   Nagrody  otrzymują  także
wójtowie gmin, prezydenci miast oraz marszałkowie województw,
którzy  skutecznie  wykorzystują  środki  europejskie,  oraz
ambasadorowie regionu.

W kategorii „Samorządowiec roku” nagrodę otrzymała Agata Zięba
Wicestarosta Limanowski, pełniąca wiele funkcji publicznych,
wśród nich od 20 lat jako  sołtys wsi Zasadne (gm. Kamienica).

–  Dziękuję,  za  docenienie  mojej  pracy.  Samemu  idzie  się
szybko,  ale  w  grupie  idzie  się  dalej.  Dlatego  dziękuje
wszystkim,  którzy  mnie  wspierają  i  ze  mną  współpracują  –
powiedziała  Wicestarosta  Powiatu  Limanowskiego   podczas  
odbierania nagrody
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W  Kategorii  „Samorządowiec  regionu  –  gminy  wiejskie”
nagrodzony  został  wójt  gminy  Laskowa   Piotr  Stach.  W
uzasadnieniu  organizatorów  podkreślono,  że  podczas  trwania
obecnej  kadencji  i  dzięki  wsparciu  administracji  rządowej
gmina pod jego kierownictwem zdobyła 41 mln złotych środków
zewnętrznych na realizację inwestycji.

W tej kategorii nagrodę przyznano także dla Małgorzaty Maluch
– Wójta Gminy Sękowa, Szymona Dumana – Wójta Gminy Stryszów
oraz  Lesława Blacha – Wójta Gminy Gołcza.

W  kategorii  „Osobowość”  nagrodę  przyznano  Karpackiemu
Oddziałowi  Straży  Granicznej.  W  kategorii  „Firma
Regionu”  nagrodę  otrzymała  spółka  NEWAG  S.  A.
W kategorii „Kultura” wyróżniono prof. Andrzeja Betleja,
dyrektora Zamku Królewskiego na Wawelu.
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W kategorii „Nauka” wyróżniony został prof. Piotr Borek,
rektor  Uniwersytetu  Pedagogicznego,  a  w  kategorii
„Zdrowie i Medycyna” wyróżniono prof. dr hab. n. med.
Andrzej  Matyja,  konsultant  w  dziedzinie  chirurgii
ogólnej  dla  województwa  małopolskiego.  Kategoria
Bezpieczeństwo Regionu.
Statuetkę  w  kategorii  „Bezpieczeństwo”  otrzymała  11
Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej, a  kategorii
„Dobroczynność” –  Cartitas Archidiecezji Krakowskiej. W
kategorii „Samorządowiec Regionu Gmina Miejsko-Wiejska”
statuetkę  otrzymał  burmistrz  miasta  Kalwaria
Zebrzydowska. Kolejnym laureatem w tej kategorii został
Jarosław Okoczuk, burmistrz miasta Trzebinia i Krzysztof
Madejski, burmistrz miasta i gminy Nowe Brzesko.
Laureatem  w  kategorii  „Samorządowiec  Regionu  Miasta”
został  Burmistrz  Miasta  Myślenice  Jarosław  Slachetka,
Paweł Fyda, Burmistrz Miasta Grybów i Leszek Dorula,
burmistrz Zakopanego.
W  kategorii  „Lokalny  Producent  Żywności”  zwyciężyła
Manufaktura Maurera z Zarzecza (gmina Łącko).
Kolejną  kategorią  plebiscytu  było  „Działanie  Pomocowe
dla Uchodźców z Ukrainy” w której nagrodę otrzymał Artur
Martyniuk, Prezes Zarządu Polregio S.A.
Tytuł „Pracodawcy Regionu” w tym roku przyznano Grupie
Azoty, natomiast w kategorii „Rozwój Obszarów Wiejskich”
nagrodę  otrzymali:  Justyna  Kosecka,  dyrektor
regionalnego  oddziału  KRUS  oraz   Jerzy  Adam  Radoń,
dyrektor  Małopolskiego  Oddziału  Regionalnego  Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Tygodnik „Wprost” wyznaczył również kategorię „Innowacyjni w
Regionie”,  w  której  orzeł  został  przyznany  firmie  Ryvu
Therapeutics, Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie,  Grupy
TAURON i PKP Intercity

Gratulujemy  wyróżnień  wszystkim  osobom,  organizacjom  i
podmiotom  publicznym,  szczególnie  laureatom  reprezentującym



samorządy Powiatu Limanowskiego!
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Trwa  Powiatowy  Konkurs  na
„Ekologiczny  Stroik
Wielkanocny”  –  na  prace
czekamy 29 i 30 marca 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłosiło  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Wielkanocnego ”,        w którym mogą wziąć udział uczniowie
szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.
Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji Świąt
Wielkiej Nocy, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
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składać w dniach: 29 marca 2023 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 30
marca  2023  r.  w  godz.  7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.
Zwycięzców konkursu poznamy 30 marca br.
Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:
Regulamin  stroik  wielkanocny  2023  konkursu  pn.”Ekologiczny
Stroik Wielkanocny”
Serdecznie zapraszamy do udziału!
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Obwieszczenie  o  wszczęciu
postępowania
administracyjnego
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia,  iż  zostało  wszczęte  postępowanie  na
wniosek Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w obrębie Kasina Wielka gm. Mszana
Dolna,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr  10936  o
powierzchni  0,15  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
wykonanie gazociągu średniego ciśnienia w ramach inwestycji
pn.: „Rozbudowa sieci gazowej o ciśnieniu roboczym nie wyższym
niż 0,5 MPa wraz z przyłączem gazowym do budynku mieszkalnego
jednorodzinnego w Kasinie Wielkiej na działce nr 1441, 1440”.

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W  dniu  24  marca  2023  r.  biuro  Powiatowego  Rzecznika
Konsumentów  będzie  NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
tutaj)  można składać osobiście na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
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Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:

801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  nieruchomości  o
nieuregulowanym  stanie  prawnym  położonej  w  obrębie
miejscowości  Zamieście,  gm.  Tymbark,  stanowiącej  działkę
ewidencyjną  nr  426/4,  o  powierzchni  0,02  ha,  poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
gazociągu  średniego  ciśnienia  PE  dn63  PN  0,5  MPa  wraz  z
infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w
związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  przyłączami  do  punktów
gazowych  dla  budynków  mieszkalnych  jednorodzinnych
zlokalizowanych na dz. ew. nr 456, 427, obręb ewidencyjny
Zamieście, jednostka ewidencyjna gmina Tymbark”.

TREŚĆ ZAWIADOMIENIA
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Zaproszenie  na  Zagórzański
Jarmark Wielkanocny
Partnerzy i Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin gorąco zapraszają
na plac targowy w Mszanie Dolnej, w najbliższą niedzielę, 26
marca, na dwa tygodnie przed świętami Wielkiej Nocy.

Na  Zagórzańskim  Jarmarku  Wielkanocnym  pojawią  się  ozdoby,
stroiki, bagniyńci, świąteczne wypieki i mazurki… Będą też
sery, miody i inne pyszności! Wielkanocny smak podkręci zupa
scodra,  czyli  święconka.  Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury
Góralskiej  Pod  Cyrlom  z  Olszówki  przygotowało  nie  lada
atrakcję – w specjalnej zagrodzie zaprezentują się maluchy z
pokaźnego  stada  owiec.  Istna  zagórzańska  zooterapia  na
czterech kopytach! Jarmark będzie trwał od godziny 10:00 do
16:00, ale lojalnie uprzedzamy: im wcześniej tym lepiej, bo
wiadomo, co dobre szybko znika…

W tym dniu, o godz. 14:00 w Lubomierzu odprawiona zostanie
kolejna  Zagórzańska  Msza  św.  Tym  razem  oprawę  muzyczną
regionalnej Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta Mszana Górna.
Wydarzenia  organizowane  są  w  ramach  budowy  marki  lokalnej
Zagórzańskie  Dziedziny  i  współpracy  trzech  zagórzańskich
samorządów: Miasta i Gminy Mszana Dolna i Gminy Niedźwiedź.
Patronat  Honorowy  nad  Zagórzańskim  Jarmarkiem  Wielkanocnym
objęli: Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego
oraz Mieczysław Uryga Starosta Limanowski.
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Ogłoszenie  o  spotkaniu  z
przedsiębiorcami z Ukrainy
Powiatowy  Punkt  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Obsługi
Inwestora  informuje  o  możliwości  nawiązania  kontaktów
handlowych  z  przedsiębiorcami  z  Ukrainy.

„Przyjazdowa misja gospodarcza przedsiębiorców z Ukrainy”

Jest to wyjątkowa szansa na nawiązanie kontaktów handlowych z
przedsiębiorstwami zagranicznymi, prezentację własnej oferty i
działanie na nowym rynku wschodniej części Europy.
Goście z Ukrainy reprezentują różne branże, misja ma charakter
wielosektorowy.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.
Obowiązuje  wcześniejsza  rejestracja.  Ilość  miejsc  jest
ograniczona!

Więcej szczegółów o wydarzeniu oraz zapisy: Misja gospodarcza
z  Ukrainy  –  POWER  UP  YOUR  BUSINESS  IN  MAŁOPOLSKA  3
(powerup3.pl)

Kontakt: Piotr Posiadała tel.: 785 059 076

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu „Power up your
Business in Małopolska 3”, który ma na celu pomoc firmom z
Małopolski  w  nawiązaniu  kontaktów  handlowych  z
przedsiębiorstwami zagranicznymi i prezentację własnej oferty.

Spotkanie w Nowym Sączu, 28.03.2023r.
Sala konferencyjna – Hotel Ibis
Program:
10:40 Rozpoczęcie rejestracji przedsiębiorstw z Małopolski
11:00 Rozpoczęcie spotkań z przedsiębiorstwami:

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-spotkaniu-z-przedsiebiorcami-z-ukrainy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-spotkaniu-z-przedsiebiorcami-z-ukrainy/
https://powerup3.pl/wsparcie/misje-gospodarcze/186-misja-gospodarcza-z-ukrainy
https://powerup3.pl/wsparcie/misje-gospodarcze/186-misja-gospodarcza-z-ukrainy
https://powerup3.pl/wsparcie/misje-gospodarcze/186-misja-gospodarcza-z-ukrainy


• Powitanie (MARR SA)
• Prezentacja przedsiębiorstw zagranicznych
• Prezentacja przedsiębiorstw małopolskich
11:30 Rozpoczęcie spotkań indywidualnych
13:00 -13:45 Przerwa na posiłek (lunch)
13:45 -14:30 Kontynuacja spotkań indywidualnych
14:30 -15:00 Zakończenia spotkania (MARR SA)

ZGŁOSZONE FIRMY

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
Zawiadomienie  o  wydaniu  decyzji  dotyczącej  ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym,  położonej  w  obrębie  miejscowości  Łososina  Górna,
jednostka  ewidencyjna  gmina  Limanowa,  oznaczonej  numerem
działki 163, o pow. 1,22 ha, dla której nie jest prowadzona
księga wieczysta oraz nie ma zbioru dokumentów albo innych
dokumentów umożliwiających ustalenie osób, którym przysługują
do niej prawa rzeczowe – poprzez zezwolenie Polskiej Spółce
Gazownictwa Sp. z o. o. na założenie i przeprowadzenie na niej
gazociągu średniego ciśnienia, w postaci rurociągu gazowego z
rur PE100 RC SDR11 typ 2 dn63 PE, w ramach inwestycji pn.:
„Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami
do punktów gazowych dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych
zlokalizowanych na dz. ew. nr 172/6, 172/2, 156/1, obręb ewid.
Łososina Górna, jednostka ewid. gmina Limanowa”.
Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w
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godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

ZAWIADOMIENIE

Dzień Otwarty w limanowskich
szkołach średnich
21 marca 2023 r. szkoły średnie z Limanowej zorganizowały
Dzień Otwarty dla ósmoklasistów.

Nieprzypadkowo  wybrana  data  Pierwszego  Dnia  Wiosny  dała
wyjątkowe połączenie przyjemnego z pożytecznym. Było kolorowo,
wesoło i z fantazją. Limanowskie szkoły solidnie przygotowały
się  na  przyjęcie  gości.  Oprócz  teoretycznych  prezentacji
poszczególnych kierunków kształcenia można było zobaczyć sale
tematyczne i sale przedmiotów zawodowych, ich wyposażenie oraz
pokazy umiejętności starszych uczniów. Dodatkowo przygotowana
została bogata oferta zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań
oraz  realizowanych  projektów  unijnych.  Nie  zabrakło  też
atrakcji  towarzyszących,  jak  humorystyczne  quizy,  konkursy,
degustacje. Pomysłów na zachęcenie ósmoklasistów do związania
przyszłości z konkretną szkołą nie brakowało.

W  Dniach  Otwartych  uczestniczył  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław  Uryga,  który  z  zainteresowaniem  przyglądał  się
wszystkim  stoiskom,  aktywnie  uczestnicząc  w  licznych
atrakcjach.
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Dzień Otwarty w Zespole Szkół Nr 1 – Ekonom:

Dzień  Otwarty  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  –  Mechanik:

Dzień Otwarty w 1 Liceum Ogólnokształcącym – Orkan:
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Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W dniu 22 – 23 marca 2023 r. biuro Powiatowego Rzecznika
Konsumentów będzie NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
tutaj)  można składać osobiście na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:

801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.
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